励计划实施考核管理办法》 规定的本次解除限售需满足的条件均已成就； 本次解除限售符合
《公司法》、《证券法》、《管理办法》等有关法律、法规、规范性文件及《公司章程》、《杭州永创智
能设备股份有限公司 2021 年限制性股票激励计划》的相关规定。

六、独立财务顾问的意见
永创智能 2021 年限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限售条件已成就，限制性股

票的解除限售事项已经取得必要的批准和授权，解除限售事宜符合《公司法》、《证券法》、《上
市公司股权激励管理办法》以及《限制性股票激励计划》规定，不存在损害上市公司及全体股东
利益的情形。

特此公告。

杭州永创智能设备股份有限公司
董事会

2022 年 12 月 8 日

证券代码：603786� � � � � � � � � �证券简称：科博达 公告编号：2022-078

科博达技术股份有限公司
关于持股 5%以上的股东及一致行动人减持股份超过 1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动属于持股 5%�以上股东及其一致行动人通过大宗交易及集中竞价方式减持，不触及要约收购。
● 本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。
● 本次权益变动后，信息披露义务人持有上市公司股份比例从 13.8312%减少至 12.8312%。
一、5%以上股东及其一致行动人持有公司股票情况概述
本次减持计划实施前，科博达技术股份有限公司（以下简称“公司”）持股 5%以上股东上海富婕企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“上海富婕”）与上海瀛日企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称

“上海瀛日”）、上海鼎韬企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“上海鼎韬”）、上海张江汉世纪股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“张江汉世纪”）为一致行动人，四者合计持有公司股份 55,891,657�
股，占公司总股本的 13.8312%。

上述股份均为公司首次公开发行前取得的股份，且已于 2022 年 10 月 17 日解除限售并上市流通。 上述股东不是公司控股股东，本次减持不会导致公司控股权发生变更，不会对公司治理结构及持续经营
产生影响。

二、本次权益变动基本情况
公司于 2022 年 12 月 8 日收到了上海富婕发来的《关于上海富婕及其一致行动人减持科博达股票达到 1%的告知函》，上海富婕及其一致行动人于 2022 年 11 月 29 日—12 月 8 日通过大宗交易及集中竞

价交易方式合计减持公司股份 4,041,045 股，占公司总股本的 1.0000%。
本次权益变动明细如下：

股东名称 变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例

上海富婕 大宗交易、
集中竞价交易 2022/11/29-12/8 人民币普通股 1,554,300 0.3846%

上海瀛日 大宗交易、
集中竞价交易 2022/11/29-12/8 人民币普通股 391,700 0.0969%

上海鼎韬 大宗交易
集中竞价交易 2022/11/29-12/8 人民币普通股 707,300 0.1750%

张江汉世纪 大宗交易、
集中竞价交易 2022/11/15-12/1 人民币普通股 1,387,745 0.3434%

合计 4,041,045 1.0000%
三、本次权益变动后，信息披露义务人持有公司股份情况

股东名称 股份性质 本次权益变动前 本次权益变动后
持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

上海富婕 无限售流通股 25,270,619 6.2536% 23,716,319 5.8690%
上海瀛日 无限售流通股 12,984,919 3.2133% 12,593,219 3.1164%
上海鼎韬 无限售流通股 12,984,919 3.2133% 12,277,619 3.0383%
张江汉世纪 无限售流通股 4,651,200 1.1510% 3,263,455 0.8076%
合计 55,891,657 13.8312% 51,850,612 12.8312%

四、所涉后续事项
1、本次减持股份计划系各持股平台员工自身资金及有限合伙人自身资金需求等因素而实施的减持。 在减持期间内，上海富婕、上海瀛日、上海鼎韬将根据市场情况、公司股价等因素决定具体实施方案，

减持的股份数量、减持时间及减持价格存在不确定性。
2、本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。
3、上海富婕、上海瀛日、上海鼎韬承诺在减持股份期间将严格遵守《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《上海证券交易所股票上市股则》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件的规定及公司规

章制度的要求。
特此公告。

科博达技术股份有限公司董事会
2022 年 12 月 9 日

股票简称：海南椰岛 股票代码：600238� � � � � � � � � � � � � 编号：2022-044 号

海南椰岛（集团）股份有限公司
关于对上海证券交易所问询函的回复公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2022 年 12 月 6 日，海南椰岛（集团）股份有限公司（以下简称“海南椰岛”或“公司”）收到上
海证券交易所发来的《关于对海南椰岛非公开发行股票预案有关事项的问询函》，现就问询函
内容回复如下：

“近期，公司披露非公开发行股票预案，海南信唐贸易合伙企业（有限合伙）（以下简称海南
信唐）拟出资 6.54 亿元，认购非公开发行股票 8,100 万股，本次非公开发行股票完成后，公司实
际控制人将由冯彪变更为王晓晴。鉴于相关事项对投资者影响重大，根据本所《股票上市规则》
第 13.1.1 条等有关规定，现请你公司核实并披露以下事项。

一、有媒体报道称，海南信唐和海口汇翔健康咨询服务中心（有限合伙）（以下简称海口汇
翔）两家公司早期由冯彪创立，2021 年王晓晴成为这两家公司的实际控制人。 本次非公开发行
预案披露前后，两家公司股权结构发生变化，公司实际控制人冯彪从上述机构完全退出，王晓
晴持股比例进一步上升。 目前，公司控股股东北京东方君盛投资管理有限公司（以下简称东方
君盛）所持公司股权全部被质押、冻结，公司实际控制人冯彪已被列为失信被执行人。有相关媒
体质疑，公司本次非公开发行股票完成后，实际控制人未发生变更。